Tageszeit

Tageszeit

friher Abend

Abend

frihe Nacht

spate Nacht

friiher Morgen

Vormittag

Tabelle1

ABLAUFPLAN 2. Lesemarathon 'Lesetage selber machen, Vattenfall tschiiss sagen'

Uhrzeit

Freitag, 8. April 2011
18:00 - 18:30
18:31-19:00

19:01 -19:30
19:31-20:00

20:01 - 20:30
20:31-21:00
21:01-21:30
21:31-22:00
22:01-22:30
22:31-23:00
23:01-23:30
23:31-00:00
Samstag, 9. April 2011
00:01-00:30
00:31-01:00

01:01-01:30
01:31-02:00
02:01-02:30

02:31-03:00
03:01-03:30
03:31-04:00
04:01 -04:30
04:31-05:00
05:01-05:30
05:31-06:00
06:01-06:30
06:31-07:00
07:01-07:30
07:31-08:00
08:01-08:30
08:31-09:00
09:01-09:30
09:31-10:00
10:01 -10:30
10:31-11:00
11:01-11:30
11:31-12:00
12:01-12:30
12:31-13:00
13:01-13:30
13:31-14:00
14:01 - 14:30
14:31 - 15:00

Ort

MUSIK
MUSIK
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LeserINnen

Nils Kasiske

Detlev Konig
Sascha Piroth
Dierk Eckhard Becker
Blimchenknicker
Blimchenknicker
Henry Holland
Frederice Klinge
Sonke Busch
Christian
Hannah&Margaux
Heiko

Maja Mos

David

Franzi

Anna &Lars
Biihnenstudio

Spontan

Eike C. Imping

Lia Nander

Katja

Lea Fischer
Maren Kuntze
Daniela Chmelik
Daniela Chmelik



Mittag

Nachmittag

friiher Abend

Abend

friihe Nacht

spate Nacht

friiher Morgen

15:01 - 15:30
15:31-16:00
16:01 - 16:30
16:31-17:00
17:01-17:30
17:31-18:00
18:00 - 18:30
18:31-19:00
19:01 - 19:30
19:31-20:00
20:01 -20:30
20:31-21:00
21:01-21:30

21:31-22:00
22:01-22:30

22:31-23:00
23:01-23:30
23:31-00:00

Sonntag, 10. April 2011

00:01 -00:30
00:31-01:00
01:01-01:30
01:31-02:00
02:01-02:30
02:31-03:00
03:01-03:30

03:31-04:00
04:01-04:30
04:31-05:00
05:01-05:30
05:31-06:00
06:01 -06:30
06:31-07:00
07:01-07:30
07:31-08:00
08:01 -08:30
08:31-09:00
09:01-09:30
09:31-10:00
10:01 - 10:30
10:31-11:00
11:01-11:30
11:31-12:00

12:01-12:30
12:31-13:00
13:01-13:30
13:31-14:00

Tabelle1
MUSIK

MUSIK

MUSIK

Blimchenknicker
Alexander Holznagel
Antje Mohr

Sasa

Imke Mller-Hellmann
Anja kiimmel

Janine lancker

Kilian Engelbrecht
Siegfried Hamm
Jurgen ufer

Henry Holland
Carsten Klook

Brigitte Engel_HIdder
Esther llanit Marisa Kat

Marco Albrecht
Matthias Brandstadte
Mike Krzywik-GroR
Saven

Frank&Christiane
Filla

Rita und Tobi pro
Stefan Schanzer

uberraschendes &
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flo

Uschi

Agnes Voigt
Henry Holland
Eike C. Imping
Steffi

Peter Klemm

Birgit Utz
Christoph Raub
Jorg Erb
Fanny



Vormittag

Mittag

14:01 - 14:30
14:31 - 15:00
15:01 - 15:30
15:31-16:00
16:01 - 16:30
16:31-17:00
17:01-17:30
17:31-18:00
18:00 - 18:30

Tabelle1
MUSIK

MUSIK
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Blimchenknicker
Judit Fazekas
Inga Reuters
Meike Schrader
Saza Schroder
Anja Reimers
Siegrfried Hamm
Ralf Biowas

Ralf Biowas



Tabelle1

Stand: Do. 07.04.2011, 11:30
Buch/Werk

Komische Barte
Eigene Lyric
DAS SCHIEFE LIED DES WINDES

"Fing an zu denken: Eine lyrische Reise, von Morgenstern bis heute"
,Himbeertoni*

"Lazerkrieg bei Hamburg" von Sénke Busch

»Angst und Schrecken in Las Vegas“. Hunter s. Thompson

Heiner Miiller in Rede&Antwort

Marligune- Wandelungen zwischen den Welten
Chaos principia discordia
Potpourri erotischer Literatur

"love beast - eine manga romanze"

es&Uberraschendes

Eigene Prosatexte

"die zeichner" martin baltscheit

"2-3 straflen, text, eine ausstellung im ruhrgebiet"

Gut gegen Nordwind

Amour Faux”- Falsche Liebe.

Sterne, Scherben, Sterben/Schwanensee, Stille, Schnee
Sterne, Scherben, Sterben/Schwanensee, Stille, Schnee
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Woody Allen” mr big”
,Der gelbe Vogel” Tenesee Williams

Eigene Kurzgeschichten
Romanmanuskript "Freie Felder"
kurzgeschichten zu atomkraft
Eigene Prosatexte

Eigener Text

"Fing an zu denken: Eine lyrische Reise, von Morgenstern bis heute"
"Unterirdische Absprachen" "White Trash"

Friederike Mayrdcker "ich bin in der Anstalt — Fusznoten zu
einem nichtgeschriebenen Werk"

Eigene Prosatexte oder szenische Lesung
Lyrik von Francois Villon NUR DER, DER LEBT, LEBT ANGENEHM.

ICH BIN SO WILD NACH DEINEM ERDBEERMUND!
Mario Giordano ,,Das tiefe Haus*

"Riva Mortis" Roman erscheint im April

,The code”

"Kurzen Interviews mit fiesen Méannern" David Foster Wallace
minenete lesen garfield
,Tollwut“ Franz Dobler

spontanes

interner verteiler und deutschland isch liebe disch

,Der Lehrer”

hoffentlich kommen Kinder!Aus dem Dschungelbuch
Eigene Prosatexte

"Der energethische Imperativ" Hermann Scheer .

Birgit Utz, Autorin des Romans "Weggefahren" und des Krimis "Alte
Bande", liest Geschichten tiber Tiere in der Stadt.

Dana Sertel

Prosa, Gedichte & Twittersplitter

Roland Barthes ,,Die helle Kammer“
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"Gernot Gricksch: Im Tal der Buchstabennudeln"

Eigene Lyric , Lyrik unplugged”
Eigene Lyric ,Zwischenrufe ,,
Eigener Text

Heine ein wintermarchen
Heine ein wintermarchen

Seite 6



Tabelle1

Ausgestaltung Atmosphare

unterhaltend, s

spannend, besc

aufregend, schc

frivol,

intellektuell,
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kulinarisch,

abenteuerlich,

unterhaltend, s

spannend, besc

aufregend, schc

frivol,

intellektuell,
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kulinarisch,

abenteuerlich,

unterhaltend, s
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eicht, humorvoll,

nders, unterhaltend,

sckierend, spannend,
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verspielt, jugendfrei, phantasievoll

eicht, humorvoll,

nders, unterhaltend,

sckierend, spannend,
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verspielt, jugendfrei, phantasievoll

eicht, humorvoll,
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